
 

 

Dubnická hodinovka 2017 
Dubnica nad Váhom 05.06.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 05.06.2017 o 22:18  

(111) Hodinovka - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (35) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17299 
       

 
2 (57) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15742 
       

 
3 (38) 

 

PLEVAK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15702 
       

 
4 (49) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15611 
       

 
5 (39) 

 

KLOBUČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15564 
       

 
6 (55) 

 

KURIC Vladimír  21.03.1994 Dubnica nad Váhom  15474 
       

 
7 (58) 

 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurika Team Trenčín  15328 
       

 
8 (48) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15165 
       

 
9 (23) 

 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15151 
       

 
10 (47) 

 

DENKE Radoslav  05.04.1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15042 
       

 
11 (18) 

 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianské Stankovce  14827 
       

 
12 (14) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  14790 
       

 
13 (40) 

 

MANÍKOVÁ Lubomíra  24.09.1985 AK Spartak Dubnica nad Váhom  14677 
       

 
14 (20) 

 

PÁLENÍK Ervin  15.04.1962 Trenčín  14551 
       

 
15 (21) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  14468 
       

 
16 (54) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  14199 
       

 
17 (59) 

 

PAVLACKÝ Jaroslav  30.12.1962 Trenčianské Teplice  14153 
       

 
18 (44) 

 

JELENÁK Martin  06.09.1969 Bežec Trenčianská Teplá  14074 
       

 
19 (22) 

 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13935 
       

 
20 (36) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13772 
       

 
21 (1) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Nova Dubnica  13679 
       

 
22 (25) 

 

KONÍČEK Vladimir  21.10.1965 Nová Dubnica  13563 
       

 
23 (11) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lendnické Rové  13561 
       

 
24 (56) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  13451 
       

 
25 (27) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  13437 
       

 
26 (5) 

 

BAŠISTA Vincent  25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13374 
       

 
27 (31) 

 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  13295 
       

 
28 (34) 

 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  13287 
       

 
29 (17) 

 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurikam Team Trenčín  13252 
       

 
30 (30) 

 

IVAN Ľuboš  06.04.1989 BK Biely Potok  13174 
       

 
31 (24) 

 

BARTOŠ Peter  14.04.1996 Dubnica nad Váhom  13098 
       

 
=32 (29) 

 

ŠTETÍKOVÁ Anna  30.06.1985 Ďurika Team  13043 
       

 
=32 (32) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  13043 
       

 
34 (46) 

 

KOPRIVŇANSKÝ Ondrej  05.10.1965 Horná Súča  12900 
       



 
35 (53) 

 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Nová Dubnica  12885 
       

 
36 (7) 

 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  12744 
       

 
37 (62) 

 

LADECKÁ Nora  08.02.1992 AK Spartak Dubnica nad Váhom  12617 
       

 
38 (45) 

 

GALANDA Oliver  28.10.1986 Trenčín  12545 
       

 
39 (28) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  12414 
       

 
40 (15) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  12391 
       

 
41 (51) 

 

MELIŠ Peter  30.07.1980 Ilava  12133 
       

 
42 (42) 

 

BULÍKOVÁ Božena  14.02.1979 ŠK Devils Dubnica nad Váhom  12098 
       

 
43 (60) 

 

MITUCHOVÁ Lucia  24.10.1981 Trenčín  12090 
       

 
44 (2) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  11982 
       

 
45 (33) 

 

HALUZA Marián  31.10.1950 Lúka  11921 
       

 
46 (19) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  11792 
       

 
47 (52) 

 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  11596 
       

 
48 (3) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  11481 
       

 
49 (9) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11206 
       

 
50 (8) 

 

JANCOVÁ Olga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11183 
       

 
51 (13) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  11161 
       

 
52 (37) 

 

RAJTÁROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11070 
       

 
53 (10) 

 

CHLUPKOVÁ Daniela  22.03.1980 Prievidza  10995 
       

 
54 (12) 

 

TRNKOVÁ Jana  25.09.2001 ŠŠK Lednické Rovné  10980 
       

 
55 (41) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10351 
       

 
56 (6) 

 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  9563 
       

 
57 (16) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  9417 
       

 
58 (50) 

 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  9284 
       

 
59 (4) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  9104 
       

 
60 (61) 

 

LIGASOVÁ Jana  02.12.1983 Dubnica nad Váhom  8867 
       

 
61 (26) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8000 
       

  



(101) Hodinovka - Muži A do 40 rokov (78-98) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (35) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17299 
       

 
2 (57) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15742 
       

 
3 (49) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15611 
       

 
4 (55) 

 

KURIC Vladimír  21.03.1994 Dubnica nad Váhom  15474 
       

 
5 (48) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15165 
       

 
6 (18) 

 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianske Stankovce  14827 
       

 
7 (22) 

 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13935 
       

 
8 (11) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lendnické Rové  13561 
       

 
9 (30) 

 

IVAN Ľuboš  06.04.1989 BK Biely Potok  13174 
       

 
10 (24) 

 

BARTOŠ Peter  14.04.1996 Dubnica nad Váhom  13098 
       

 
11 (7) 

 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  12744 
       

 
12 (45) 

 

GALANDA Oliver  28.10.1986 Trenčín  12545 
       

 
13 (51) 

 

MELIŠ Peter  30.07.1980 Ilava  12133 
       

 
14 (52) 

 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  11596 
       

(102) Hodinovka - Muži B do 50 rokov (79-68) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (38) 

 

PLEVAK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15702 
       

 
2 (58) 

 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurika Team Trenčín  15328 
       

 
3 (23) 

 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15151 
       

 
4 (47) 

 

DENKE Radoslav  05.04.1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15042 
       

 
5 (21) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  14468 
       

 
6 (44) 

 

JELENÁK Martin  06.09.1969 Bežec Trenčianská Teplá  14074 
       

 
7 (1) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Nova Dubnica  13679 
       

 
8 (53) 

 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Nová Dubnica  12885 
       

 
9 (26) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8000 
       

(103) Hodinovka - Muži C do 60 rokov (69-58) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (39) 

 

KLOBUČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15564 
       

 
2 (14) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  14790 
       

 
3 (20) 

 

PÁLENÍK Ervin  15.04.1962 Trenčín  14551 
       

 
4 (59) 

 

PAVLACKÝ Jaroslav  30.12.1962 Trenčianské Teplice  14153 
       

 
5 (25) 

 

KONÍČEK Vladimir  21.10.1965 Nová Dubnica  13563 
       

 
6 (56) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  13451 
       

 
7 (31) 

 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  13295 
       

 
8 (34) 

 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  13287 
       

 
9 (46) 

 

KOPRIVŇANSKÝ Ondrej  05.10.1965 Horná Súča  12900 
       

 
10 (15) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  12391 
       

 
11 (2) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  11982 
       

 
12 (3) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  11481 
       

 



(104) Hodinovka - Muži D nad 60 rokov (59 a st.) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (27) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  13437 
       

 
2 (5) 

 

BAŠISTA Vincent  25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13374 
       

 
3 (32) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  13043 
       

 
4 (28) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  12414 
       

 
5 (33) 

 

HALUZA Marián  31.10.1950 Lúka  11921 
       

 
6 (13) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  11161 
       

 
7 (6) 

 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  9563 
       

 
8 (16) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  9417 
       

 



(105) Hodinovka - Ženy E do 35 rokov (83-98) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (40) 

 

MANÍKOVÁ Lubomíra  24.09.1985 AK Spartak Dubnica nad Váhom  14677 
       

 
2 (36) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13772 
       

 
3 (29) 

 

ŠTETÍKOVÁ Anna  30.06.1985 Ďurika Team  13043 
       

 
4 (62) 

 

LADECKÁ Nora  08.02.1992 AK Spartak Dubnica nad Váhom  12617 
       

 
5 (61) 

 

LIGASOVÁ Jana  02.12.1983 Dubnica nad Váhom  8867 
       

(106) Hodinovka - Ženy F do 50 rokov (82-68) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (54) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  14199 
       

 
2 (17) 

 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurikam Team Trenčín  13252 
       

 
3 (42) 

 

BULÍKOVÁ Božena  14.02.1979 ŠK Devils Dubnica nad Váhom  12098 
       

 
4 (60) 

 

MITUCHOVÁ Lucia  24.10.1981 Trenčín  12090 
       

 
5 (19) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  11792 
       

 
6 (9) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11206 
       

 
7 (37) 

 

RAJTÁROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11070 
       

 
8 (10) 

 

CHLUPKOVÁ Daniela  22.03.1980 Prievidza  10995 
       

(107) Hodinovka - Ženy G do 60 rokov (69-58) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (8) 

 

JANCOVÁ Olga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11183 
       

 
2 (50) 

 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  9284 
       

 
3 (4) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  9104 
       

(108) Hodinovka - Ženy H nad 60 rokov (59 a st.) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (41) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10351 
       

(110) Hodinovka - Juniorky J (99-00) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (12) 

 

TRNKOVÁ Jana  25.09.2001 ŠŠK Lednické Rovné  10980 
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